様式第１号（第７条関係）

                                                        年    月    日

   湯 浅 町 長  様

                                            住所

                                        申請者 氏名                          印

                                                電話番号

湯浅町ブロック塀等耐震対策事業補助金交付申請書

 湯浅町ブロック塀等耐震対策事業補助金の交付を受けたいので、湯浅町ブロック塀等耐震対策事業

補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

ブロック塀等の所有者

住所：

氏名：

ブロック塀等の所在地 湯浅町

ブロック塀等の種類

ブロック造  コンクリート造  レンガ造  その他（    ）

撤去等の事業費

                                円

改善等の事業費

                                      円

補助金申請額

                                      円

事業期間

年  月  日～    年  月  日

備考

添付書類

(1) ブロック塀等の位置が分かる敷地の位置図

(2) 施工業者が発行した見積書（内訳が記載されているものに限る。）

(3) 現況写真（撤去又は改善するブロック塀等の状況が分かるもの）

(4) 税金の未納がないことの証明書

(5) その他町長が必要と認める書類